檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林佳玟

電話：06-3129926#27

傳真：06-3127455

電子信箱：amanda6164@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：南市教家字第1060371473號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫及海報(0371473A00_ATTCH1.odt、0371473A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本市委請財團法人勵馨社會福利基金會辦理106年度「臺

灣女孩日in臺南」標章(LOGO)設計比賽，惠請貴所所轄圖

書館協助宣導，請查照。

說明：

一、依據本市105年度第3次性別平等教育委員會會議決議辦理

。

二、旨揭活動藉由圖像設計讓參與者在過程中，思考性別平權

的本質，未來透過獲獎作品的展出或運用，增進民眾對「

臺灣女孩日」認知。

三、比賽報名方式詳如活動實施計畫暨報名表(如附件1)或至h

ttps://goo.gl/H6E0HP下載。

四、檢附活動海報電子檔1份(如附件2)請協助放置網站宣導，

紙本海報近期由財團法人勵馨社會福利基金會寄送至各館

。

五、本活動聯絡窗口:財團法人勵馨社會福利基金會台南分事

務所李社工，電話：06-3582995。

5

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所

副本：財團法人勵馨社會福利基金會台南分事務所、本市家庭教育中心 2017-04-07
16:06:52